
 
 

301825, г. Богородицк, ул. Свободы, д. 54, тел.:  +7 (48761)2-23-59, факс: +7 (48761)2-23-
59, E-mail: zaharowa6@mail.ru 

 

 

 

 
   

Богородицкий местный Организационный комитет по проведению 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов в депутаты Собрания депутатов 

муниципального образования город Богородицк Богородицкого района 4-го созыва 

 

14 марта  2017 года                                                                                                                   №1 

 

РЕШЕНИЕ 

Богородицкого местного Организационного комитета 

 
          

           На основании       пункта 1.2.  Положения о порядке проведении Предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

кандидатов в депутаты представительных органов муниципальных образований и на иные 

выборные должности в органы местного самоуправления Тульской области, Богородицкий 

местный организационный комитет РЕШИЛ: 

1. Утвердить Регламент по организации и проведению Предварительного голосования по 

определению кандидатур для последующего выдвижения кандидатов в депутаты 

Собрания депутатов муниципального образования г. Богородицк 4-го созыва  

(приложение 1). 

2. Установить место нахождения Богородицкого местного Организационного комитета: 

Местный исполнительный комитет местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Богородицкого района по адресу: г. Богородицк, ул. Свободы, д.54. 

3. Установить место и время приема документов участников предварительного голосования: 

Местный исполнительный комитет местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Богородицкого района, по адресу:  г. Богородицк, ул. Свободы, д.54. 

График приема документов: 

с 20.03.2017 до 28.04.2017,  

будние дни с 10.00 до 15.00,  

каждый четверг с 17.00 до 19.00.  

4. Установить место проведения встречи – голосования по определению кандидатур для 

последующего выдвижения кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального 

образования г. Богородицк 4-го созыва: г. Богородицк, ул. Ленина, д. 26 а, помещение КИТЦ 

«Спектр». 

 



5. Установить дату и время проведения встречи – голосования по определению кандидатур для 

последующего выдвижения кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального 

образования г. Богородицк 4-го созыва: 28 мая 2017 г. с 12.00 – 15.00. 

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Богородицкого 

местного организационного комитета Баринова Евгения Владимировича. 

 

 

 

 

Председатель    Богородицкого  

местного Организационного комитета                           Е.В. Баринов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 

301825, г. Богородицк, ул. Свободы, д. 54, тел.:  +7 (48761)2-23-59, факс: +7 (48761)2-23-
59, E-mail: zaharowa6@mail.ru 

 

 

 

 
   

Богородицкий местный Организационный комитет по проведению 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов в депутаты Собрания депутатов 

муниципального образования город Богородицк Богородицкого района 4-го созыва 

 

14 марта  2017 года                                                                                                                   №2 

 

РЕШЕНИЕ 

Богородицкого местного Организационного комитета 

 

На основании пункта 2.2 статьи 2 Положения о порядке проведения предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

кандидатов в депутаты представительных органов муниципальных образований Тульской 

области, Богородицкий местный организационный комитет РЕШИЛ:  

1. Обратиться в местный политический совет о согласовании сроков выдвижения 

участников предварительного голосования с 20.03.2017г. по 28.04.2017г.  

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Богородицкого 

местного организационного комитета Баринова Евгения Владимировича. 

 

 

Председатель    Богородицкого  

местного Организационного комитета                           Е.В. Баринов 

 


